

# ORKDAL

Nr 8 – 1994

menighetsblad

## Tro & temperament

*Nils Arne Eggen ber ikke så mye, men han ber gjerne om tilgivelse når han har gjort noe galt. Temperamentet farer av sted med den populære Rosenborg-treneren rett som det er, men han er ikke sen med å skvære opp. For eksempel med Molde-trener Åge Hareide i et åpent brev i landets største avis.*



Jeg er en folkets mann også på det religiøse området. Det er den folkelige religiøsiteten jeg har mest sans for. Hjemme på Orkdal hadde vi både misjonshus og bedehus. Misjonssambandsfolk møttes på misjonshuset, og på bedehuset var det Indremisjonen som rådde grunnen. Den som har vokst opp i et slikt miljø, glemmer det ikke. Du har fått en grunnplanke i livet med en slik bakgrunn.

### **Nytestamentist**

Nils Arne Eggen beskriver seg selv som «nytestamentist». Han er glad i Jesus-fortellingene, men kan styre sin begeistring for Det gamle testamentet: – Vi hadde bibelhistorie i første time hver dag på skolen. De skulle aldri ha fjernet bibelhistoriene fra undervisningen. Bedre lærebok i etikk enn Det nye testamente finner du ikke. Billedspråket er rikt – du finner knagger å henge trua på som varer livet ut. De gamle skolelær-

erne hadde et yrkeskall som var dypt fundert i det kristelige, og de var ikke redd for å gjøre det tydelig for elevene.

### **Kanaans språk**

Rosenborg-treneren og norsk-lektoren er ikke så redd for litt Kanaans språk hverken i religiøs sammenheng eller innen idretten.

– Ethvert miljø må ha sitt språk for å fungere. På fotballbanen trenger du ikke søke psykiatrisk bistand om du blir kalt for en idiot. Jeg tror det er litt verre hvis det skjedde i et menighetsrådsmøte. Vi trenger adrenalin på fotballbanen.

– Men uttrykket «rævvafotball» er du vel ikke spesielt stolt over å være opphavsmann til?

– Nei, det var dumt av meg. Det er ikke noe å bortforklare. Jeg gjorde noe dumt og uhøflig, men har også skværet opp.

*forts. side 2*

## Står livet mitt skrevet i stjernene?

Aviser og ukeblad gir langt mer plass til astrologistoff nå enn for en del år tilbake. Utdypende artikler underbygger horoskopene og gjør dem mer seriøse. Teletorget har et dusin telefonnummer en kan ringe for å få råd basert på stjernene.

I en undervisningstime på en kristen skole nylig reagerte flere av elevene da det ut fra et kristent syn ble advart mot astrologi. De kunne ikke forstå at astrologi kunne komme i konflikt med kristen tro.

Fra gammelt av er astrologien blitt kritisert for å formidle en blind skjebnetro; «det som skjer, det skjer». Dagens profesjonelle astrologer, som mener at ukeblad-astrologien er useriøs, benekter at de avdekker en uforanderlig skjebne. Tvert om gir de hjelp til å påvirke framtida ved å varsle om positiv eller negativ påvirkning på forskjellige livsområder.

Vår tids nyreligiøsitet har gitt astrologien ny vind i seilene, men selve metoden er så gammel at den faktisk opererer med gale posisjoner på stjernene som skal styre livet vårt.



Står mitt liv skrevet i stjernene?

Ja, stjernetroen er så gammel at vi finner et krasst oppgjør med den på Bibelens første blad.

Skapelsesberetningen forteller: «Gud skapte de to store lysene, det største til å råde om dagen og det

minste til å råde om natten, og stjernene. Gud satte dem på himmelhvelvingen til å lyse utover jorden, til å råde om dagen og natten og til å skille lyset fra mørket» (1. Mos. 1, 16-18).

I de babylonske omgivelsene der denne beretningen ble til, var astrologien svært utbredt. Men jødernes skapelsesfortelling roper ut: Det er ikke stjernene som styrer livet. Det gjør Herren alene. Han har skapt både oss, solen, månen og stjernene.

De som spør stjernene til råds, har feil adresse. Stjernene er ikke levende vesener, men vitnesbyrd om en fantastisk skapergud. Mennesket er kalt til å søke sin skaper for sin framtid.

Derfor skal ikke kristne søke navigasjonshjelp i stjernene, eller si at «jeg er steinbukk» eller «jeg er tyr», men glad bekjenne: Jeg er skapt og elsket av Herren, han som holder universet i sine hender. Han kjenner mine gleder og sorger, mine dager og netter, og bryr seg om alt som skjer med meg.

Av Jan Opsal

forts. fra side 1

### Etikk

Som kjendis og lærer i videregående skole er Nils Arne Eggen bevisst på at han er et forbilde. Etikk er viktig for han, og en viktig samtalepartner i den etiske bevisstgjøringen er direktøren i Rosenborg, Rune Bratseth.

– Det har vært skrevet spalte opp og spalte ned om trua til Rune. Vi snakker ikke så mye tro, men vi er begge etisk bevisste. Vi er grunnleggende enige om at etikk er viktig. Det som skiller oss er at jeg ikke har et klart bilde av et kommende paradys. Det er vel rasjonalisten som trer fram i meg, sier Nils Arne Eggen.

Rasjonalisten er likevel glad i de kirkelige symbolene. Han snakker med den største selvfølgelighet om kirken som bærer av sakramentene. Han tror at dåp og nattverd gjør kirken tydelig for folk. Bryllup uten kirke synes ikke Nils Arne Eggen noe særlig om.

– På fotballbanen har vi et uttrykk som heter «å ta ut dybde». Tar du ut dybde åndelig sett?

– Jeg er ingen ivrig kirkegjenger. Min religiøse aktivitet skjer i enerom. Blant annet er det noen som har ordnet det så viselig at hvert hotellrom er utstyrt med et Nytestamente eller en Bibel.

– Så Eggen søker oppover før kampene?

### Gud og maktkamp

– Ikke for å hente hjelp til kampen. Det blander jeg ikke

Gud borti. I det hele tatt er jeg skeptisk når Gud blir trukket inn i maktkamp. Når religion blir spørsmål om makt, da er det fare på ferde. Det er ikke et ankepunkt mot kristendommen, det gjelder alle religioner.

Både gjennom lærer- og fotballgjerningen treffer Nils Arne Eggen mye ungdom.

– Jeg beundrer kristne ungdommer som holder fanen høyt. Det kristelige skolelaget på en videregående skole betyr mye for et miljø. Her finner jeg samsvar mellom liv og lære. Det er viktig for meg, avslutter Nils Arne Eggen – før han skal ut og gi sine fotballdisipler en passende dose med motivasjon og verbal juling.

Av Helge Simonnes, Vårt Land

### Kristne trues med korsfestelse

To tidligere muslimer i Sudan er dømt til korsfestelse for «fracfall fra Islam og overgang til kristendom». De to, Abdallah og Muhammed Medani, ble også dømt til 80 piskeslag hver i påsyn av sine nærmeste. Da en av sønnene deres ikke holdt ut synet lengre og rykket til seg pisen, førte det til at samtlige 28 familiemedlemmer som overvar avstraffelsen også ble arrestert. Nå frykter Kristent Informasjonssentrum i hovedstaden Khartoum at korsfestelsene vil bli utført om ikke lenge. (Hämmets Vän)

### ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo - Tlf. 72 48 44 40

## Menneskenes hjerter

Allerede i 1915 skrev Sigrid Undset: «Menneskenes tro forandres, og de tenker annerledes om mange ting. Men menneskenes hjerter forandres aldeles intet i alle dager».

Det kan være grunn til å tenke over dette utsagnet i en tid med så store forandringer i de ytre livsvilkår – og en tid da vi er så opptatt av de materielle ting. Er det sant at menneskehjertene ikke forandres? Har ikke større kunnskap og viten også skapt en utvikling, en foredling av menneskets holdninger, vilje og følelser?

Mye i vårt samfunn kan vel tale for det: **Større rettferdighet** og bedre levekår for de fleste. Og mange er opptatt av å lindre andres nød og smerte.

Likevel, vi ser og vet at bak alt dette positive skjuler det seg en stadig økende nød. Noen har kalt denne nøden vår tids folkesykdom. Og de har gitt den et navn: **ENSOMHET**.

Ensomheten kan være tyngre å bære enn mang en sykdom. Alt den fører med seg av tunge tanker, depresjon, angst og fortvilelse er vi ikke i stand til å måle. Den kan ikke helbredes av helse- og sosialvesen eller noen offentlig tjeneste.

Den kan bare avhjelpes der mennesker tar tid til hverandre; til å oppsøke, være sammen med, lytte, ha omsorg. Og til dette trengs det kjærlighet, åpne hjerter og sinn.

Er det her problemet ligger? Hos deg og meg og alle som har så nok med oss selv? Hun hadde kanskje rett, dikteren, i at «menneskenes hjerter forandres aldeles intet», men er de samme som alltid før – på godt og ondt.

Skulle vi ikke be: Herre, gi oss nye hjerter! Og lytte til Herrens ord ved profeten: «Jeg vil gi dere et nytt hjerte og la dere få en ny ånd inne i dere . . . slik at dere følger mine forskrifter og tar vare på mine lover, så dere lever etter dem».

Iver Fagerli

### Vår nye ungdomsarbeider:



HEI!

Det var greit nok det der med kristendommen, men det passet liksom ikke til en livsglad 16-åring som hadde livet foran seg. Skulle jeg bli en kristen, måtte det bli på mine eldre dager. Å ødelegge ungdomstiden med slikt, nei, det kunne jeg ikke tenke meg. Da måtte jeg jo slutte med alt! Dessuten var jeg jo ikke værre enn de fleste, og gikk det an å tro på en god Gud i en slik vond verden? Nei, dette var for de religiøst anlagte og de som kom fra kristne familier. Og hva ville familien si? Og alle vennene???

Den 11. mars 1989 ble alle mine spørsmål og tankebygninger rystet ved grunnvollen. Gjennom et møte (alene i peisestua i vårt eget «kristne» hjem) med en lys levende Jesus ble de liksom så ubetydelig. Det var som mauren som ville rettlede og argumentere med elefanten. Latterlig og ubetydelig. Selv om jeg langt fra følte meg som ubetydelig. Tvert imot. Jeg opplevde at den tre ganger hellige og allmechtige Gud brydde seg om akkurat meg. Som det støvfnugg jeg var i Hans store skaperverk.

Det er nå 5 ½ år siden jeg ble en kristen, og jeg bruker å si det slik: Jeg har nå eksistert i 21 ½ år, men levd bare de 5 ½ siste. Et liv med Jesus, og et liv uten, er ikke sammenlignbart. Han gav meg et nytt liv. Et levende håp i en håpløs verden. Noe å satse helt på. Han fridde meg fra en evig fortapelse bort fra Gud. Jeg er langt fra noe praktkesemplar av en kristen, men jeg VET at det nytter. Jesus hører når vi er bønn ærlige! Han ønsker å komme inn i våre hjerter og sette kursen mot himmelens land. Han vil tilgi alt det gale vi har gjort, sette oss fri og gi nytt liv! Han lever, og vil alltid gjøre det! Halleluja!

Si kjære venn. Hvordan lever du livet?

Over ditt liv kanskje solen gått ned?

Å, hvilken gru når du våkner der nede.

Nei, kom nå til Jesus, ja kom som du er!

Hilsen Geir Y. Hovde

1. søndag i advent til ut i  
åpenbaringstiden markerer

Misjon i Nidaros

## LYS TIL VERDEN

den årlige misjonstid i bispedømmet

Markering av 10-årsjubileum

- ★ **Jubileumsgudstjeneste** i Nidaros domkirke søndag 20. november -94
- ★ **Besøk av SATOU MARTHE** fra Kamerun som deltar i seminarer og på jubileumssamlinger
- ★ **Misjonsseminarer** på Olavsgården, Trondheim og i flere prostier: «Ordet vender tilbake»
- ★ **1. søndag i advent:** Misjonsmarkeringer i lokalmenighetene, Sentrums-arrangement i Trondheim (Vår Frue kirke).

## På dødsliste i Iran

Kristne ledere i Iran må gå i dekning for ikke å bli drept. Ifølge Church of England Newspaper finnes det en liste over kristne som står for tur til å bli myrdet. Det gjelder særlig tidligere muslimer som har tatt kristen tro.

Noen av personene som står på dødslisten har blitt advart av folk med kjennskap til listen.

- Hver dag vi overlever er et mirakel, sier en av de kristne på dødslisten til den engelske avisen.

(KPK)

## HELGEVAKTER

08. - 09.10: Kap. Lunde  
15. - 16.10: Res.kap. Aasen  
23. - 24.10: Kap. Lunde  
29. - 30.10: Prost Fagerli  
05. - 06.11: Res.kap. Aasen  
12. - 13.11: Kap. Lunde

# Konfirmant-jubilanter

## 50-årsjubilanter i Moe



Olav Strømsvåg, Asbjørn Liium, Ole Bye, Ingolf Kirkaune, Marit Tillerflaten, Målfrid Tronvoll, Åsta Asbøll, Ola Monseth, Magne Hoston, Sigurd Svorkdal, Oddveig Lilly Solem, Jarle Lund.

## 50-årsjubilanter i Orkdal



Anna Bye Snildal, Asbjørg Kvålsvoll Berget, Bergljot Kleiven Kristoffersen, Borghild Bye Garberg, Bjørg Solemsløkk, Bjørg Østhus Gangås, Dagny Lefstad Bjørndal, Gudrun Øyangen Gaare, Guri Haugan Asbøll, Gunnvor Tverdal Wolden, Hildeborg Kvam Eggestad, Herborg Dahl Olsen, Ingeborg Andøl Kroksæter, Johanna Lervei Hansen, Kari Volden Hukkelås, Margit Gagnås Berg, Martha Landrø Østby, Oddveig Slettvoll Hukkelås, Ruth Rømmesmo, Ragnhild Semundset Haugen, Arne Bjørndal, Arne Blomli, Bjarne Snildal, Finn Lage Bergan, Helge Metliås, Ivar Solhusmo, Jørleif Andøl, Jarle Sommervold, Jostein Asbjørnslett, Knut By, Norrolf Hestnes, Nils Melandsør, Sivert Brustad, Erling Fandrem og prost Fagerli.

## 60- og 70-årsjubilanter i Moe



Henrik Hoston, Hildur Haltli, Olga Ekli (60-årsjubilanter).  
Marie Nervik og Ivar Valstad (70-årsjubilanter).

## Rikt ungdomsarbeid i Orkdal

Når dette skrives er mesteparten av høstens aktiviteter kommet godt i gang. Også innen barne- og ung-

domsarbeidet. Vi kan glede oss over stor oppslutning om menighetens ungdomsarbeid denne høsten.

Ungdomskoret Join Us er kommet godt i gang, med nærmere 40 medlemmer, og alt tyder på at enda flere ønsker å være med. Når det gjelder Join Us, gleder vi oss over at det er en ungdomsarbeider knyttet til koret. Geir Yngve Hovde fra Ørlandet. Ungdommene setter meget stor pris på ham.

På Fannrem er skolelaget på Grøtte kommet godt i gang med et stort medlemstall. Nærmere 20 medlemmer. Det er flott at vi i løpet av kort tid har fått et aktivt skolelag ved ungdomsskolen på Grøtte.

Sist torsdag var ungdommene på Svorkmo samlet til valg og planleggingsmøte for høsten. Også her er det nærmere 20 ungdommer som er med i lagssammenheng. Det nye styret fikk denne sammensetning: Vegard Fagerli, leder. Og med i styret er ellers Ingvid Mathisen, Åshild Gravdal, Ola Håvard Aasen og Tor Brage Fagerli.

Det er lagt opp til samlinger ca annenhver uke framover.

I tillegg til dette er de motoriserte klubbene for ungdommene godt i gang med 30-40 medlemmer. Vi har mye å glede oss over og mye å ha omsorg for. Ikke minst å be for!

B. Aa.



En del av medlemmene i Skolelaget på Svorkmo.

## SPEKTERS GANG



### Døpte

#### ORKDAL:

28.08: Sara Tinnvik (døpt i Storfosna kapell)  
04.09: Ola Erik Kvåle  
Erik Sigurd Fossum  
Eli Fagerholt Knudsen  
11.09: Marius Svorkås (døpt i Melhus kirke)

#### ORKANGER:

04.09: Jens Martin Rønnes



### Vigde

#### ORKLAND:

10.09: Harald Bøhle og Venke Foss (viet i Horg kirke)

### Døde



#### ORKDAL:

26.08: Olav Wormdal f. 1915  
26.08: Harald Grimsmen f. 1910  
30.08: Ragnar Ingvald Gjønnes f. 1936  
08.09: Einar Ekli f. 1924  
11.09: Roar Halsef f. 1967  
15.09: Leif M. Dørdal f. 1910  
16.09: Anne Sundli f. 1900

#### ORKLAND:

12.09: Åsmund Selbekk f. 1922  
15.09: Ingvar Asbøll f. 1914

#### GEITASTRAND:

12.09: Einar Klomsten f. 1908

## Smånytt om mangt

### BARNAS MISJONSFEST PÅ ORKANGER

Onsdag 19. oktober blir det misjonsfest for BARN på menighetshuset på Orkanger. Knøttene, Geitastrand Barnespel og Fannrem Barnespel deltar. Det blir stor utlodning, boller og brus, og et variert program. ALLE BARN er spesielt velkommen!

**GEITASTRAND BARNESPSEL** har øvelse i Geitastrand menighetshus kl 17.00 - 18.30 følgende dager:  
4. okt. - 1. nov. - 15. nov. - 29. nov. - 13. des.

### AKSJONSUKE

for Misjonsselskapet i Orkanger og Geitastrand 18. - 23. oktober.  
- Tirsdag 18. okt.: Skoletimer på Orkanger barneskole. Kl 19.30: Misjonsmøte i Orkanger kirke v/kretssekr. Per Valle.  
- Onsdag 19. okt.: Skoletimer ved Gjølme barneskole. Kl 17.00: Barnas misjonsfest i Orkanger Menighetshus.  
- Torsdag 20. okt. kl 19.30: Kulturkveld i Ofstad samfunnshus.  
- Fredag 21. okt.: Gospelkveld i Orkdal kirke. Join Us og Byneset Ungdomskor.  
- Søndag 22. okt.: Gudstjeneste i Orkanger kirke v/Lunde og Valle.

### GEITASTRAND HAGELAG

ordnet med plantebil på kirkegården i år også. Ca 70 mennesker møtte opp og stelte på gravene til slekt og venner. Været var enestående den dagen etter mange dagers regn og vind. Kaffe og noe

å bite i ble det også. Hagelaget tar seg av planting ved kirkeveggen og i urnene foran kirka. Lund hagebruk v/Dag Atle tok seg av urnene, og disse plantene gav han til minne om vår gamle klokke og kirketjener Gunnerius Kjøren, som døde i vinter.

Gunnerius var bestandig møtt opp på disse plantedagene og gaven «hjelpende hånd» til de som trengte det. Dette satte vi i menigheta stor pris på, og vi vil samtidig takke Lund hagebruk for dette. Gunnerius vil bli savnet i lange tider.  
Geitastrand hagelag v/Gudrun

### SØNDAGSSKOLESAMLING MED NY VRI

Høsten er godt i gang med mange aktiviteter i menighetene - både for store og små. Som en av de faste, tradisjonelle innslag er søndagsskolene godt i gang. Og de som driver søndagsskolene i distriktet vårt gler seg over at både gamle kjente og nye søndagsskole-gjengere dukker opp.

Det er tydelig at mange voksne har opplevd søndagsskolen som et verdifullt innslag i sin barndom, og derfor ønsker at deres barn skal få det samme.

forts. side 8

## Start dåpsopplæring i nærmiljøet

Trøndelag krets av Norsk Søndagsskoleforbund vil oppfordre alle lesere av menighetsbladet til å være med i dåpsopplæringen. Mange vil naturlig nok spørre seg hvordan dette kan gjøres.

1. Alle kan være med i forbønn.

Å be for barna er det viktigste og første steg på denne veien. Derfor vil det oppfordres sterkt til at alle som ber, tar med barna i bønn. Om noen leser dette og ikke ber, så kan det begynne nå! Her er noen momenter som kan tas med i forbønnen:

- Takk for at Guds ord kan forkynnes fritt.
- Be om at arbeidet i søndagsskolen/mellom barna kan lykkes.
- Be om at søndagsskolen/barnearbeidet må komme igang til rett tid.
- Be om at arbeiderne blir velsignet av Gud i sitt arbeid.
- Be om at barna får hjelp til å komme på søndagsskolen/barnearbeidet.
- Be om at barna skal trives.
- Be om at søndagsskolen/barnearbeidet kan få en forsvarlig økonomi.

2. Alle foreldre/foresatte kan lære sine barn kveldsbønn/bordbønn. De fleste har lært en kveldsbønn, som kan gis videre. Her tas med en enkel kveldsbønn som du kan lære ditt/dine barn:

*Kjære Gud, jeg har det godt.*

*Takk for alt som jeg har fått.*

*Du er god, du holder av meg.*

*Kjære Gud, gå aldri fra meg.*

*Pass på liten og på stor.*

*Gud bevare far og mor - og alle barn på jord.*

En kan også be Fadervår sammen med barna.

Som bordbønn kan en bruke f.eks.:

*Jesus du kjære, ta plass ved vårt bord.*

*Sign du vår mat, og vær du vår gjest.*

*Lys du din fred over tanker og ord,*

*da blir vårt måltid en fest.*

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 81 057

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger. Tlf. 80 065

**ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI**  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. (074) 85 060

**FOKUS Bank**

**Orkanger Kjemiske Renseri** **CUBUS**  
ORKEDALSVEIEN 28B

**Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjølme**  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

**EBA INSTALLASJON**  
Orkanger - tlf. 80 455

**ANSVAR**  
FORSIKRING  
Tlf. 85 175

**Orkdal Bil a.s.**    
Bårdshaug - 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 11

**ADVOKAT**  
**OLA FOSSVOLL**  
MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

### MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:

Mandag - fredag kl 08 - 15.

Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

Telefoner:

Kontoret ..... 72 48 61 66

Telefax ..... 72 48 54 70

Mobil ..... 94 73 93 96

Moe kirke ..... 72 48 44 80

Den Gode Hyrdes k. ... 72 48 06 71

Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:

Prost Fagerli ..... 72 48 51 42

Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88

Kapellan Lunde ..... 72 48 10 44

Kateket Lunde ..... 72 48 10 44

Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78

Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

**Kasserer Orkdal Menighetsblad:**

Georg Ofstad, Geitastrand, 7300

Orkanger. Postgiro: 0802 3268729.

**Ekspedisjon:**

Tore Høston, 7330 Svorkmo

**Orkdal Begravelsesbyrå**  
tidl. Hoff Begravelsesbyrå eftf.  
tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

**Poulsen Gardiner og sengetøy**  
Fix Dame- og Barneklær  
**H. Hukkelås A/S - OTI-senteret**

**ARNE K. MO - Fannrem**  
Tlf. 85 811

**Gullsmed RØHME**  
TLF. 80191 - ORKANGER SENTRUM

**Nik. Konstads Bokhandel**  
7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

**Dagny Korsli Eftf.**  
7300 Orkanger - Tlf. (074) 82 810

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - tlf. 81 034

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller,  
Tlf. 81 322

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.  
Jemindustri A.S.

**OLAV EILERTSEN**  
Transport Inn - Utland  
Tlf. 82 255

**Orkdal Sparebank**  
TLF. 074-80 999

**EL-KONTAKT**  
Tlf. 85 484  
Elektrisk installasjon

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 074 - 82 250

**Orkla Helseartikler a.s.**  
7300 Orkanger - Tlf. 074 - 81 600

**FANNREM FARVEHANDEL A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling  
Gardiner. Tlf. 85 332

**ORKLA EGG A.S.**  
7320 Fannrem  
Tlf. 89600

## STØTTEANNONSER

**Orkanger UR og OPTIKK**  
Telefon (074) 80 195 - 7300 ORKANGER  
Aut. OTI - Telefon (074) 80 370  
GULL - SØLV - SMYKKER

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 80 357

**ORKLA S-LAG**  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
Stort utvalg  
Telefon 80 235, Orkanger

**Solligård**  
elektriske  
UTSTYRSFORRETNING  
TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

**ORKLA BRANNKASSE**  
- Forsikring  
- Finansiering

**ORKDAL SAG & HØVLERI**  
Fannrem  
Tlf. 85 265

**EINAR NØSEN & CO.**  
Tlf. 85 197 - Fannrem

**Orkdal Vame - og Sanitær A.S.**  
Fannrem. Tlf. 85 393

**Orkla Exolon AS KS**  
7301 ORKANGER

**G-SPORT OTI A/S**  
SPORT  
G-SPORT OTI AS, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

**Orkla Shipping og Trading A.S.**  
7300 Orkanger  
Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

**Advokatene Mjones**  
Ejvingsvn. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 81 700

**ORKDAL SAG AS**  
Tre skaper miljø og trivsel.  
Fannrem - Tlf. 72 48 52 65

**Orkdal Malerforretning A.s.**  
Vi utfører maling- og gulvarbeider.  
Tlf. 72 48 54 90  
- fagkunnskap gir trygghet.

# det skjer i menigheten

## ORKDAL MENIGHET

Tirsdag 18. - lørdag 22/10 kl 19.30	Møteuke v/Arne Jan Olsen	Misjonshuset
Mandag 24/10 kl 19.00	Midtbygdens forening	Jostein Høivik
Søndag 6/11	Misjonsmøte. Afrika-besøk.	Prestegården
Mandag 7/11 kl 19.00	Midtbygdens forening	Edvin Sagen
Søndag 13/11 kl 17.00	Søndagstreffen	Misjonshuset
Mandag 21/11 kl 19.00	Midtbygdens forening	Minni Eikli
Onsdag 23/11 kl 19.30	Bibeltime	Fannrem misjonshus

## ORKANGER MENIGHET

Onsdag 12/10 kl 17.00	Eldres kirkedag	Ork. kirke/m.h.hus
Tirsdag 18/10 kl 19.30	Misjonsmøte	Orkanger kirke
Onsdag 19/10 kl 17.00	Barnas misjonsfest	M.h.huset
Fredag 21/10 kl 19.30	Ungdomskveld	Follo
Søndag 30/10 kl 17.00	Indremisjonen Familiemøte	M.h.huset
Mandag 7/11 kl 17.00	Eldretreff	M.h.huset
Fredag 11/11 kl 19.00	Lovsangskveld	Orkdanger kirke

## GEITASTRAND MENIGHET

Torsdag 20/10 kl 19.30	Kulturkveld. Basar m/Gjølme kammerorkester og Kjøra-koret	Ofstad grendahus
------------------------	---	------------------

## ORKLAND MENIGHET

Torsdag 13/10	Lagskveld	Svorkmo misjonshus
Søndag 16/10	Misjonsfest NLM	Svorkmo misjonshus
Onsdag 19/10 kl 20.00	Bibeltime	Svorkmo misjonshus
Torsdag 20/10 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo misjonshus
Søndag 23/10 kl 17.00	Familieforening	Svorkmo misjonshus
Mandag 24/10 kl 20.00	Vårliv	R. og Brage Fagerli
Fredag 28/10 kl 19.00	Lovsangskveld	Moe kirke
Søndag 30/10	NMS-fest	Svorkmo misjonshus
Onsdag 2/11 kl 20.00	Bibeltime	Svorkmo misjonshus
Torsdag 3/11	Lagskveld	Svorkmo misjonshus
Torsdag 17/11 kl 20.00	Lagskveld	Svorkmo misjonshus

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til Blomsterfondet.

## 30.10. - Bots- og bededag

Hoston forsamlingshus kl 11: Gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer til Kirkens SOS.

Orkdal kirke kl 19: Skriftemålgudstjeneste m/nattverd. Prost Fagerli.

## 06.11. - Allehelgensdag

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer.

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Offer til Norges Kr. Student- og Skoleungdomslag. Nattverd.

Geitastrand kirke kl 19: Kveldsmesse v/kap. Lunde. Kirkebuss. Offer til Menighetsfakultetet.

## 13.11. - 25. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Offer til KVT.

Orkdal kirke kl 19.30: Konsert v/Philip Norman.

forts. fra side 6



# Vil gå i kirka

## 09.10. - 20. s. e. pinse

Geitastrand kirke kl 11: Familie gudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Anne Beth Lunde. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 17: Familie gudstjeneste v/kap. Lunde. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

## 12.10. - Onsdag

Orkanger kirke kl 17: Eldres kirkedag. Kap. Lunde.

## 16.10. - 21. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Nattverd. Offer.

Moe kirke kl 11: Familie gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til barnearbeidet.

## 21.10. - Fredag

Orkdal kirke: Gospelkveld.

## 23.10. - 22. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familie gudstjeneste v/prost Fagerli. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer.

**Grøtte søndagsskole**, som har tilhold på Liavoll barnehage, har sine faste samlinger hver søndag med unntak av når det er familie gudstjeneste i kirka. Men søndag 9. oktober ønsker de velkommen til en annerledes samling. Da inviteres søndagsskolebarna med foreldre og søsken til Misjonshuset på Fannremsmoen for å spise *frokost i fellesskap!* (Kl 10.00). Lederne vil dekke et langt langbord og ordne med drikke, og så inviterer de hver familie til å ta med seg et smørbrødfat til felles gagn og glede!

Etter måltidet vil det bli forskjellige innslag både for voksne og barn. Barna vil få invitasjon gjennom søndagsskolen, men lederne ønsker med dette at andre interesserte skal få invitasjon til å være med!